
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

27 октября 2020 года                        с.Грачёвка                                           № 335-пр 

 

 
Об утверждении списка участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Грачевском районе Ставропольском крае в 2020/21 
учебном году 
 

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Россий-

ской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка прове-

дения всероссийской олимпиады школьников», от 17 марта 2015 г. № 249 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школь-

ников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», от 17 декабря 2015 г. № 1488 «О вне-

сении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьни-

ков, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», Приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 17.03.2020 г. № 96 "О внесении изменений в Порядок 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 

1252 и в целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к органи-

зации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Грачевском муниципальном районе в 2020/21 учеб-

ном году (Приложение). 
 

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразо-

вательных организаций Грачёвского муниципального района эксперту инфор-

мационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образова-

ния» Грачёвского муниципального района Пешковой Л.В.. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме-

стителя начальника отдела образования администрации Грачевского муници-

пального района Ставропольского края О.Н.Ломакину. 

 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 



Начальник отдела образования 
администрации Грачёвского 
муниципального района  
Ставропольского края                                                                  Е.В.Ореховская 
 
 
 

Подготовила 
 
эксперт информационно-
методического отдела МКУ 
«Центр обслуживания отрасли 
образования» Грачёвского му-
ниципального района Ставро-
польского края 

Л.В.Пешкова 
 

С содержанием приказа ознакомлен: 

 
О.Н.Ломакина  “    20  г. 
 (личная подпись)    *(дата)    

 

 

 



Приложение  
 
УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела образования  
администрации Грачевского  
муниципального района 
Ставропольского края  
от 27.10.2020 № 335-пр 

 

 

Список участников муниципального этапа Всероссийский олимпиады 

школьников 

в Грачевском района в 2020\21 учебном году 
 

№ 

п/п 
Предмет ФИО 

Образовательное 

учреждение 
Класс 

Класс, за 

который 

выступает 

Участник муни-

ципального этапа 

2019/20 

1.  Английский язык Горлова Анастасия 

Романовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

2.  Английский язык Скребцова Веро-

ника Игоревна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

3.  Английский язык Чернявская Ольга 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

4.  Английский язык Скрипкин Алексей 

Александрович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

5.  Английский язык Немчинова Юлия 

Александровна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

6.  Английский язык Попов Александр 

Юрьевич 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

7.  Английский язык Циндрина Ангели-

на Сергеевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

8.  Английский язык Апарина Татьяна 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

9.  Английский язык Солдатенко Анна 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

10.  Английский язык Мухтарова Залина 

Мурмановна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

11.  Английский язык Кулиш Стефания 

Александровна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

12.  Английский язык Мингажева Джума 

Шамилевна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

13.  Английский язык Амбарян Карине 

Эдгаровна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

14.  Английский язык Золотарева Анже-

лика Николаевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

15.  Английский язык Брагина Арина Ва-

сильевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

16.  Английский язык Теплов Александр 

Владимирович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

17.  Английский язык Кондратенко Ната-

лья Андреевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

18.  Английский язык Васильева Алина МКОУ СОШ 4 с 8 8 Нет 



Наимовна Красное 

19.  Английский язык Игнатьев Илья 

Эдуардович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

20.  Английский язык Жукова Яна Алек-

сеевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

21.  Английский язык Бондарева Влади-

слава Романовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

22.  Английский язык Иванова Мария 

Александровна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

23.  Английский язык Агеева Анастасия 

Егоровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

24.  Английский язык Одинцов Алек-

сандр Николаевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

25.  Английский язык Ночевная Алина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

26.  Английский язык Давидян Милена 

Ашотовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

27.  Английский язык Чащин Владислав 

Дмитриевич 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

28.  Английский язык Мещерякова Анна 

Геннадьевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

29.  Английский язык Аванесян Кристи-

на Вардановна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

30.  Английский язык Мудесирова Алина 

Ленуровна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

31.  Английский язык Грачева Алена 

Александровна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

32.  Английский язык Циндрина Дарья 

Игоревна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

33.  Английский язык Арзуманян Пагос 

Арутович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

34.  Английский язык Журавлёва Екате-

рина Игоревна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

35.  Английский язык Абрамович Арина 

Александровна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

36.  Английский язык Агаекян Сабрина 

Аветиковна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

37.  Английский язык Квашина Анна Ев-

геньевна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

38.  Английский язык Морозова Дарья 

Дмитриевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

39.  Английский язык Горбенко Алек-

сандра Игоревна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

40.  Английский язык Реутов Евгений 

Владимирович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

41.  Астрономия Селюкова Ульяна 

Геннадьевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

42.  Астрономия Поболь  Олеся 

Максимовна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

43.  Астрономия Скрипкин Алексей 

Александрович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 



44.  Астрономия Деканская Лилия 

Андреевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

45.  Астрономия Шатравина Ольга 

Владимировна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

46.  Астрономия Циндрина Ангели-

на Сергеевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

47.  Астрономия Игнатьев Илья 

Эдуардович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

48.  Астрономия Минасян Милана 

Артуровна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

49.  Астрономия Золотарева Анже-

лика Николаевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

50.  Астрономия Сафронов Даниил 

Сергеевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

51.  Астрономия Алимирзаева Ка-

милла Нурахме-

довна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

52.  Астрономия Ананидзе Оксана 

Тенгизовна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

53.  Астрономия Агибалов Никита 

Дмитриевич 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

54.  Астрономия Ворсин Алексей 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

55.  Астрономия Киреев Данила 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

56.  Астрономия Добротворская Ва-

лерия  Валерьевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

57.  Астрономия Рябков Илья Вале-

рьевич 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

58.  Астрономия Агеева Анастасия 

Егоровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

59.  Астрономия Беглова Валерия 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

60.  Астрономия Кизилов Алек-

сандр Алексеевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

61.  Астрономия Селюков Алек-

сандр Александро-

вич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

62.  Астрономия Сивцев Даниил 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

63.  Астрономия Акопян Мэри Эду-

ардовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

64.  Астрономия Зайцев Денис Сер-

геевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

65.  Астрономия Масимов Герман 

Романович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

66.  Астрономия Циндрина Дарья 

Игоревна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

67.  Астрономия Буслова Юлия Де-

нисовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

68.  Астрономия Матвейчук Анге- МКОУ СОШ 3 с 10 10 Нет 



лина Андреевна Кугульта 

69.  Астрономия Петрецкий Леонид 

Иванович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

70.  Астрономия Яценко Виктория 

Олеговна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

71.  Астрономия Еремин Кирилл 

Викторович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

72.  Астрономия Иванникова Дарья 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

73.  Астрономия Кохан Ксения 

Александровна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

74.  Астрономия Магомедова Хамис 

Габибовна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

75.  Астрономия Киладзе Михаил 

Романович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

76.  Астрономия Реутов Евгений 

Владимирович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

77.  Астрономия Сафронов Дмитрий 

Иванович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

78.  Биология Мощенко Валерия 

Григорьевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

79.  Биология Иванова Евгения 

Вадимовна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

7 7 Нет 

80.  Биология Алексеева Полина 

Валерьевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

81.  Биология Просянов Алек-

сандр Александро-

вич 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

82.  Биология Курбанова Милана 

Маркизовна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

7 7 Нет 

83.  Биология Чатян Соня Мге-

ровна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

84.  Биология Шабельский Вале-

рий Николаевич 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

85.  Биология Олехнович Васи-

лина Александров-

на 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

86.  Биология Мирзаева Марьям 

Магомедиминовна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

87.  Биология Лапин Илья Евге-

ньевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

88.  Биология Мудрякова Ана-

стасия Васильевна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

89.  Биология Авакян Каролина 

Кароевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

90.  Биология Лацинник Игорь 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

91.  Биология Кривенко Алек-

сандра Сергеевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

92.  Биология Ананян Лилия Ар-

сеновна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 



93.  Биология Коняхина Анжели-

ка Сергеевна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

94.  Биология Мирошниченко 

Валерия Алексан-

дровна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

95.  Биология Юрьева Надежда 

Ивановна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

96.  Биология Шишмарева Вик-

тория Евгеньевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

97.  Биология Саакян Артём Эд-

гарович 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

98.  Биология Бугаева Виктория 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

99.  Биология Мустафаева Марта 

Фердинандовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

100.  Биология Лачинов Тимур 

Артурович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

101.  Биология Токарев Данил 

Михайлович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

102.  Биология Тараненко Алина 

Денисовна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

103.  Биология Суслова Валерия 

Владимировна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

104.  Биология Давидян Милена 

Ашотовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

105.  Биология Литвиненко Ва-

лентина Федоровна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

106.  Биология Емельянова Инесса 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

107.  Биология Арутюнян Анна 

Самвеловна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

108.  Биология Ночевная Алина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

109.  Биология Ступакова Тамара 

Владимировна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

110.  Биология Мелкумян Михаил 

Витальевич 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

111.  Биология Юшкова Анаста-

сия Дмитриевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

112.  Биология Зорина Светлана 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

113.  Биология Скорнякова Ольга 

Дмитриевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

114.  Биология Старкова Ангелина 

Валерьевна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

10 10 Нет 

115.  Биология Циндрина Дарья 

Игоревна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

116.  Биология Руденко Ева Вале-

рьевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

117.  Биология Акинин Никита 

Сергеевич 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 



118.  Биология Копырин Валерий 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

10 10 Нет 

119.  Биология Вострикова Мария 

Александровна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

120.  Биология Карпук Елизавета 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

121.  Биология Мережко Екатери-

на Николаевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

122.  Биология Морозова Дарья 

Дмитриевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

123.  Биология Меркулова Екате-

рина Геннадьевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

124.  Биология Матвиенко Илья 

Павлович 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

125.  Биология Саркисян Кри-

стинэ Арменовна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

126.  Биология Троцко Виктория 

Витальевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

127.  Биология Магомедова Хамис 

Никамагомедовна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

128.  Биология Стороженко Дарья 

Владимировна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

129.  География Долгополова Жан-

на Ивановна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

130.  География Немчинова Юлия 

Александровна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

131.  География Лапин Илья Евге-

ньевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

132.  География Чибисов Кирилл 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

133.  География Мирзаева Марьям 

Магомедиминовна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

134.  География Волынец Николай 

Николаевич 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

135.  География Шишмарева Вик-

тория Евгеньевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

136.  География Кутепова Анаста-

сия Павловна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

137.  География Мудрякова Ана-

стасия Васильевна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

138.  География Рябущенко Сергей 

Викторович 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

139.  География Авакян Каролина 

Кароевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

140.  География Клейносова Вик-

тория Максимовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

141.  География Щетинина Алина 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

142.  География Бойко Ярослав Ев-

геньевич 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

143.  География Захарова Алек- МКОУ СОШ 7 с 8 8 Нет 



сандра Алексан-

дровна 

Старомарьевка 

144.  География Теплов Александр 

Владимирович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

145.  География Шахбатян Самвел 

Ашотович 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

146.  География Денисенко Анаста-

сия Андреевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

147.  География Клеузович Светла-

на Евгеньевна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

9 9 Нет 

148.  География Чеботаева Анже-

лика Геннадьевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

149.  География Мосоян Анаит Ар-

туровна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

9 9 Нет 

150.  География Токарев Данил 

Михайлович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

151.  География Ширинян Шота 

Манвелович 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

9 9 Нет 

152.  География Абдуллаева Миле-

на Мурадовна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

153.  География Александрова Вик-

тория Андреевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

154.  География Давыдова Полина 

Александровна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

9 9 Нет 

155.  География Гулевский Нико-

лай Иванович 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

156.  География Гусев Константин 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

157.  География Харина Маргарита 

Александровна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

158.  География Лачинов Тимур 

Артурович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9  9 Да 

159.  География Васильева София 

Андреевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

160.  География Члингарян Анна 

Камоевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

161.  География Ильясов Бозигит 

Магомедзагирович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

162.  География Аль Ахмад Ахмад 

Хасанович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

163.  География Фомин Алексей 

Михайлович 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

164.  География Буслова Юлия Де-

нисовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

165.  География Циндрина Дарья 

Игоревна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

166.  География Акопян Мэри Эду-

ардовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

167.  География Лупина Мария Вя-

чеславовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

168.  География Юровских Снежа- МКОУ СОШ 6  с 10 10 Нет 



на Вячеславовна Спицевка 

169.  География Карпук Елизавета 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

170.  География Башкатов Олег 

Николаевич 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

171.  География Киладзе Михаил 

Романович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

172.  География Итазова Диана 

Эриковна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

173.  География Реутов Евгений 

Владимирович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

174.  География Бобенко Павел 

Андреевич 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

175.  География Кохан Ксения 

Александровна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

176.  Информатика и 

ИКТ 

Одинцов Алек-

сандр Николаевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

177.  Информатика и 

ИКТ 

Коршиков Иван 

Сергеевич 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

178.  Информатика и 

ИКТ 

Сивцев Даниил 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

179.  Информатика и 

ИКТ 

Лазарев Никита 

Владимирович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

180.  Информатика и 

ИКТ 

Власов Сергей 

Михайлович 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

181.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Немчинова Юлия 

Александровна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

182.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Щепетьева Элина 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

183.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Хорошилова Анна 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

184.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Богомолова Ульяна 

Андреевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

185.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Самарина Алек-

сандра Владими-

ровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

186.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Мирзаева Марьям 

Магомедиминовна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

187.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Бугаева Анастасия 

Павловна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

188.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Лезгиян Амест 

Мамиковна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

189.  Искусство (миро-

вая художествен-

Москвитин Артем 

Вячеславович 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 



ная культура) 

190.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Петросова София 

Александровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

191.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Жукова Яна Алек-

сеевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

192.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Кизилов Алек-

сандр Евгеньевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

193.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Голоднова Иула-

ния Анатольевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

194.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Зиборова Юлия 

Владимировна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

195.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Статьева Ольга 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

196.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Швед  Диана Де-

нисовна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

197.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Тараненко Алина 

Денисовна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

198.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Петросова Викто-

рия Александровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

199.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Агеева Анастасия 

Егоровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

200.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Гусев Константин 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

201.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Давидян Милена 

Ашотовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

202.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Нагайка Анжелика 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

203.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Дудкина Кристина 

Юрьевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

204.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Токарев Данил 

Михайлович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

205.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Уткина  Варвара 

Владимировна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

206.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Емельянова Инесса 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 



207.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Зайцева Яна Юрь-

евна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

208.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Шаталов Сергей 

Васильевич 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

10 10 Нет 

209.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Бражинскас Мак-

сим Викторович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

210.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Терещенко Дарья 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

211.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Бородин Данила 

Константинович 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

212.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Буслова Юлия Де-

нисовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

213.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Карпеня Алевтина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

214.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Душина Екатерина 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

10 10 Нет 

215.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Зайцев Денис Сер-

геевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

216.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Чопурян Нвер 

Нелсонович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

217.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Седельникова Ксе-

ния Олеговна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

218.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Горбанева Алина 

Александровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

219.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Квашина Анна Ев-

геньевна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

220.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Агаекян Сабрина 

Аветиковна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

221.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Ивашова Лилия 

Олеговна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

222.  Искусство (миро-

вая художествен-

ная культура) 

Иванникова Дарья 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

223.  История Рочева Виктория 

Витальевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

224.  История Шатравина Ольга 

Владимировна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 



225.  История Селюкова Ульяна 

Геннадьевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

226.  История Игнатьев Илья 

Эдуардович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

227.  История Бадалян Анна Ар-

ташевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

228.  История Гвозденко Алан 

Александрович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

229.  История Аскарян Людвик 

Вартанович 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

230.  История Козко Валерия 

Александровна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

231.  История Бойко Ярослав Ев-

геньевич 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

232.  История Петросян Артем 

Артикович 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

233.  История Болотникова Алиса 

Петровна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

234.  История Тебякина Алина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

235.  История Агеева Анастасия 

Егоровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

236.  История Токарев Данил 

Михайлович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

237.  История Селюков Алек-

сандр Александро-

вич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

238.  История Суханова Викто-

рия Владимировна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

9 9 Нет 

239.  История Лачинов Тимур 

Артурович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

240.  История Болтенко Алина 

Геннадьевна 

МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

241.  История Сугаков Иван Ни-

колаевич 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

242.  История Шаповалов Алек-

сей Романович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

243.  История Емельянова Инесса 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

244.  История Коленкин Иван 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

245.  История Васильева Алина 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

246.  История Гаранжа Мария 

Андреевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

247.  История Чопурян Нвер 

Нелсонович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

248.  История Карпеня Алевтина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

249.  История Зорина Светлана 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 



250.  История Скорнякова Ольга 

Дмитриевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

251.  История Члингарян Анна 

Камоевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

252.  История Циндрина Дарья 

Игоревна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

253.  История Зайпулаева Марь-

ям Магомедовна 

МКОУ СОШ 10   10 10 Нет 

254.  История Карпук Елизавета 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

255.  История Журавлёва Екате-

рина Игоревна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

256.  История Семенихина Вик-

тория Викторовна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

257.  История Реутов Евгений 

Владимирович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

258.  История Хилько Алексей 

Александрович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

259.  История Авдеева Дарья Ва-

лерьевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

260.  История Агаекян Сабрина 

Аветиковна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

261.  История Горбенко Алек-

сандра Игоревна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

262.  История Багандов Абдулла 

Насруллаевич 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

263.  Литература Горлова Анастасия 

Романовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

264.  Литература Тарарыкина Нина 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

265.  Литература Лапин Илья Евге-

ньевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

266.  Литература Самарина Алек-

сандра Владими-

ровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

267.  Литература Магомедова Аль-

бина Казбековна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

268.  Литература Апарина Татьяна 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

269.  Литература Квашнина Верони-

ка Александровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

270.  Литература Шатравина Ольга 

Владимировна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

271.  Литература Клейносова Вик-

тория Максимовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

272.  Литература Брагина Арина Ва-

сильевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

273.  Литература Ананян Лилия Ар-

сеновна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

274.  Литература Четверикова Ева 

Ивановна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 



275.  Литература Болотникова Алиса 

Петровна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Да 

276.  Литература Бадалян Анна Ар-

ташевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

277.  Литература Васильева Алина 

Наимовна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

278.  Литература Беглова Валерия 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

279.  Литература Левина Виктория 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

280.  Литература Плотникова Вик-

тория Алексан-

дровна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

281.  Литература Агеева Анастасия 

Егоровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

282.  Литература Колесникова Эль-

вира Николаевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

283.  Литература Бондарева Влади-

слава Романовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

284.  Литература Шабельская Поли-

на Николаевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

285.  Литература Ночевная Алина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

286.  Литература Трубина Милана 

Андреевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

287.  Литература Васильева София 

Андреевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

288.  Литература Карпеня Алевтина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

289.  Литература Селюкова Верони-

ка Романовна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

290.  Литература Мишустина Дарья 

Владимировна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

291.  Литература Лупина Мария Вя-

чеславовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

292.  Литература Шутова Анастасия 

Васильевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

10 10 Нет 

293.  Литература Петренко Алек-

сандр Алексеевич 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

294.  Литература Меркулова Екате-

рина Геннадьевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

295.  Литература Пономарёва Татья-

на Сергеевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

296.  Литература Демченко Снежана 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

297.  Литература Рыбасова Полина 

Петровна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

298.  Литература Квашина Анна Ев-

геньевна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

299.  Литература Айрапетян Рипси-

ме Зориковна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 



300.  Математика Мишина Дарья 

Юрьевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

301.  Математика Горлова Анастасия 

Романовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

302.  Математика Середа Алексей 

Валерьевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Да 

303.  Математика Гордеев Денис 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Да 

304.  Математика Скребцова Веро-

ника Игоревна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

305.  Математика Фёдоров Алек-

сандр Алексеевич 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

306.  Математика Ковырзина София 

Александровна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

307.  Математика Подолин Илья 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

308.  Математика Апарина Татьяна 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

309.  Математика Позднякова Инга 

Сосоевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Да 

310.  Математика Салихова Разият 

Магомедовна 

МКОУ СОШ 10   7 7 Нет 

311.  Математика Шнайдер Вадим 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

312.  Математика Рюмшин Стани-

слав Петрович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Да 

313.  Математика Чубукина Анаста-

сия Сергеевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Да 

314.  Математика Чопурян Шамун 

Нелсоновна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Да 

315.  Математика Теплов Александр 

Владимирович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

316.  Математика Клейносова Вик-

тория Максимовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

317.  Математика Фендрикова Анже-

лика Алексеевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

318.  Математика Золотарева Анже-

лика Николаевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

319.  Математика Просветов Алексей 

Николаевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

320.  Математика Алимирзаева Ка-

милла Нурахме-

довна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

321.  Математика Лезгиян Амест 

Мамиковна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

322.  Математика Швед Даяна Дени-

совна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

323.  Математика Куликова Анна 

Ивановна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

324.  Математика Петросян Артем 

Артикович 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 



325.  Математика Кривенко Алек-

сандра Сергеевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

326.  Математика Мирошниченко 

Валерия Алексан-

дровна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

327.  Математика Щетинина Алина 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

328.  Математика Вартапетян Гара-

сим Араратович 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

9 9 Нет 

329.  Математика Лачинов Тимур 

Артурович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

330.  Математика Нагайка Анжелика 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

331.  Математика Ночевная Алина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

332.  Математика Пономарева Дарья 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Да 

333.  Математика Арутюнян Анна 

Самвеловна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

334.  Математика Бондарева Влади-

слава Романовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

335.  Математика Скрипкина Вио-

летта Павловна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Да 

336.  Математика Иванова Элина 

Мусаевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Да 

337.  Математика Тимошенко Анге-

лина Вадимовна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

338.  Математика Агеева Анастасия 

Егоровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

339.  Математика Дмитриева Арина 

Олеговна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

340.  Математика Емельянова Инесса 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

341.  Математика Иваникова Ксения 

Николаевна 

МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

342.  Математика Аль-Ахмад Дания 

Хасановна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

343.  Математика Губарев Назар 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

344.  Математика Орлова Виктория 

Александровна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

345.  Математика Селюкова Верони-

ка Романовна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

346.  Математика Аванесян Кристи-

на Вардановна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

347.  Математика Сивцев Даниил 

Алексеевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Да 

348.  Математика Коршиков Иван 

Сергеевич 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

349.  Математика Мелкумян Михаил 

Витальевич 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 



350.  Математика Волосников Вла-

димир Викторович 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

351.  Математика Чопурян Нвер 

Нелсонович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Да 

352.  Математика Ганза Виктория 

Геннадьевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

353.  Математика Панченко Диана 

Ивановна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

354.  Математика Агаджанян Григо-

рий Мгелович 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

355.  Математика Копырин Валерий 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

10 10 Нет 

356.  Математика Никитина Екате-

рина Федоровна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

357.  Математика Москвитин Сергей 

Андреевич 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

358.  Математика Айрапетян Рипси-

ме Зориковна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

359.  Математика Реутов Евгений 

Владимирович 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

360.  Математика Хачатурова Элео-

нора Борисовна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

361.  Математика Лазарев Никита 

Владимирович 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

362.  Математика Демченко Снежана 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

363.  Математика Семенихина Анге-

лина Дмитриевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

364.  Математика Мережко Екатери-

на Николаевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

365.  Математика Агаекян Сабрина 

Аветиковна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

366.  Математика Стороженко Дарья 

Владимировна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

367.  Математика Корбезашвили 

Екатерина Мевлу-

диевна 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

368.  Математика Ивашова Лилия 

Олеговна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

369.  Математика Россихина Татьяна 

Алексеевна 

МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

370.  Математика Сафронов Дмитрий 

Иванович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

371.  Немецкий язык Лапин Илья Евге-

ньевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

372.  Немецкий язык Кизилов Артем Ев-

геньевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

373.  Немецкий язык Мишина Дарья 

Юрьевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

374.  Немецкий язык Бадалян Анна Ар-

ташевна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 



375.  Немецкий язык Аль-Мсути Мария 

Белал 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

376.  Немецкий язык Одинцов Алек-

сандр Николаевич 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

377.  Немецкий язык Карпеня Алевтина 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

378.  Немецкий язык Бадалян Виктория 

Арташовна 

МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

379.  Немецкий язык Ботвич Юлия Ви-

тальевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

380.  Обществознание Пехова  Анна Ана-

тольевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

381.  Обществознание Селюкова Ульяна 

Геннадьевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

382.  Обществознание Малюк Кира Вале-

рьевна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

383.  Обществознание Горлова Анастасия 

Романовна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

384.  Обществознание Алексеева Полина 

Валерьевна 

МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

385.  Обществознание Скрипкин Алексей 

Александрович 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

386.  Обществознание Шатравина Ольга 

Владимировна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

387.  Обществознание Асланян  Анаит 

Арменовна 

МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

388.  Обществознание Мощенко Валерия 

Григорьевна 

МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

389.  Обществознание Панкова Елизавета 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

390.  Обществознание Лаврова Валентина 

Руслановна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

391.  Обществознание Апарина Татьяна 

Сергеевна 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

392.  Обществознание Олехнович Васи-

лина Александров-

на 

МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

393.  Обществознание Чаландаров Тимур 

Шапиевич 

МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

7 7 Нет 

394.  Обществознание Ялдаров Баганд 

Магомедович 

МКОУ СОШ 10   7 7 Нет 

395.  Обществознание Лацинник Игорь Евге-

ньевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

396.  Обществознание Васильева Алина Наи-

мовна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

397.  Обществознание Фендрикова Анжелика 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

398.  Обществознание Селюков Михаил Ро-

манович 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

399.  Обществознание Шишмарева Виктория 

Евгеньевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 



400.  Обществознание Минасян Милана Ар-

туровна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

401.  Обществознание Афанасьева Алина 

Романовна 
МКОУ СОШ 10   8 8 Нет 

402.  Обществознание Чопурян Шамун 

Нелсоновна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

403.  Обществознание Кулиш Стефания 

Александровна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

404.  Обществознание Амбарян Карине Эдга-

ровна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

405.  Обществознание Магомедов Шамиль 

Никамагомедович 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

406.  Обществознание Елфимова Анастасия 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

407.  Обществознание Статьева Ольга Алек-

сеевна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

408.  Обществознание Козко Валерия Алек-

сандровна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

409.  Обществознание Пономарева Дарья 

Сергеевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

410.  Обществознание Агеева Анастасия Его-

ровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

411.  Обществознание Емельянова Инесса 

Вячеславовна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

412.  Обществознание Иваникова Ксения Ни-

колаевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

413.  Обществознание Алимова Диана Рау-

левна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

414.  Обществознание Орлова Виктория 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

415.  Обществознание Тумарцова Надежда 

Анатольевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

416.  Обществознание Арустамян Анита Са-

суновна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

417.  Обществознание Петросова Виктория 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

418.  Обществознание Макаркин  Артем Ни-

колаевич 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

419.  Обществознание Шабельская Полина 

Николаевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

420.  Обществознание Толокнева Алина Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

421.  Обществознание Мещерякова Анна 

Геннадьевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

422.  Обществознание Болтенко Алина Ген-

надьевна 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

423.  Обществознание Касатонов Егор Вяче-

славович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

424.  Обществознание Абдуллаева Милена 

Мурадовна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

425.  Обществознание Александрова Викто-

рия Андреевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 



426.  Обществознание Арутюнян Анна Сам-

веловна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

427.  Обществознание Плотникова Виктория 

Александровна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

428.  Обществознание Мудесирова Алина 

Ленуровна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

429.  Обществознание Селюкова Вероника 

Романовна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

430.  Обществознание Скорнякова Ольга 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

431.  Обществознание Зорина Светлана Алек-

сеевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

432.  Обществознание Васильева София Ан-

дреевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

433.  Обществознание Старкова Валерия Ва-

лерьевна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

10 10 Нет 

434.  Обществознание Капченова Виктория 

Викторовна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

435.  Обществознание Макарова Полина 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

436.  Обществознание Руденко Ева Валерьев-

на 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

437.  Обществознание Переверзева Дарья 

Ярославна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

438.  Обществознание Ботвич Юлия Виталь-

евна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

439.  Обществознание Петрецкий Леонид 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

440.  Обществознание Гаранжа Мария Ан-

дреевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

441.  Обществознание Чопурян Нвер Нелсо-

нович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

442.  Обществознание Буслова Юлия Дени-

совна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

443.  Обществознание Мишустина Дарья 

Владимировна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

444.  Обществознание Семенихина Виктория 

Викторовна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

445.  Обществознание Меркулова Екатерина 

Геннадьевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

446.  Обществознание Гнездилов Антон Ро-

манович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

447.  Обществознание Карпук Елизавета Вя-

чеславовна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

448.  Обществознание Багандов Абдулла 

Насруллаевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

449.  Обществознание Сафронов Дмитрий 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

450.  Обществознание Колесникова Юлия 

Николаевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

451.  Обществознание Москвитин Сергей 

Андреевич 
МКОУ СОШ 3 с 11 11 Нет 



Кугульта 

452.  Обществознание Хугоян Артур Эдико-

вич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

453.  Обществознание Чащин Игорь Дмитри-

евич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

454.  Обществознание Никитина Екатерина 

Федоровна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

455.  Обществознание Кольцова Анастасия 

Александровна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

456.  Обществознание Гладцких Мария Вла-

димировна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

457.  Обществознание Квашина Анна Евгень-

евна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

458.  Обществознание Матвиенко Илья Пав-

лович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

459.  Обществознание Моцная Арина Яновна МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

460.  Обществознание Папахчян Лаура Ашо-

товна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

461.  Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Горлова Анастасия 

Романовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

462.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Чатян Соня Мгеровна МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

463.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Киянский Владислав 

Викторович 
МКОУ СОШ 10   7 7 Нет 

464.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Салихова Разият Ма-

гомедовна 
МКОУ СОШ 10   7 7 Нет 

465.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Лаврова Валентина 

Руслановна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

466.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Ивашов Артём Олего-

вич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

467.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Матвиенко Яна Пав-

ловна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

7 7 Нет 

468.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Галиц Ариадна Евге-

ньевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 9 Нет 

469.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Петросян Артем Арти-

кович 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

470.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Журавлева Виолетта 

Евгеньевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

471.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Горбикова Анастасия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

472.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Жабин Семён Сергее-

вич 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

473.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Васильева Алина Наи-

мовна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

474.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Макаркин  Артем Ни-

колаевич 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

475.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Демьянов Алексей 

Сергеевич 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

476.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Бондарева Владислава 

Романовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

477.  Основы безопасности Мельникова Анастасия МКОУ СОШ 7 с 9 9 Нет 



жизнедеятельности  Денисовна Старомарьевка 

478.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Шаповалов Алексей 

Романович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

479.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Чащин Владислав 

Дмитриевич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

480.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Гусев Константин 

Алексеевич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

481.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Харина Маргарита 

Александровна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

482.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Суслова Валерия Вла-

димировна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

483.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Агеева Анастасия Его-

ровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

484.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Ступакова Тамара 

Владимировна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9  9 Да 

485.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Тутик Елена Федоров-

на 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

486.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Петрецкий Леонид 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

487.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Терещенко Дарья Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

488.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Комогорцев Дмитрий 

Константинович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

489.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Чопурян Нвер Нелсо-

нович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

490.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Акинин Никита Серге-

евич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

491.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Бородин Данила Кон-

стантинович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

492.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Кравцов Сергей Серге-

евич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

493.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Хуранов Марат Мура-

тович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

494.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Амирова Патимат Ша-

миловна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

495.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Коршиков Иван Серге-

евич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

496.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Козлов Илья Евгенье-

вич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

497.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Бондаренко Анна Аль-

бертовна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

498.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Матвиенко Илья Пав-

лович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

499.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Кузнецов Юрий Вла-

димирович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

500.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Юшков Данила Дмит-

риевич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

501.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Горбанева Алина 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

502.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Карякин Владимир 

Юрьевич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 



503.  Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Реутов Евгений Вла-

димирович 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Да 

504.  Право Скрипкин Алексей 

Александрович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

505.  Право Киянский Владислав 

Викторович 
МКОУ СОШ 10   7 7 Нет 

506.  Право Наджарян Александр 

Михайлович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

507.  Право Салихова Разият Ма-

гомедовна 
МКОУ СОШ 10   7 7 Нет 

508.  Право Гордеев Денис Алексе-

евич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

509.  Право Кузьминова  Полина  

Алексеевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

510.  Право Петросова София 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Да 

511.  Право Афанасьева Алина 

Романовна 
МКОУ СОШ 10   8 8 Нет 

512.  Право Магарамова Самира 

Гюлахмедовна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

513.  Право Селюков Михаил Ро-

манович 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

514.  Право Васильева Алина Наи-

мовна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

515.  Право Орлова Виктория 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

516.  Право Гусев Константин 

Алексеевич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

517.  Право Петросова Виктория 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

518.  Право Агеева Анастасия Его-

ровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

519.  Право Болтенко Алина Ген-

надьевна 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

520.  Право Рашников Тимур Ми-

хайлович 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

521.  Право Муринова Анна Ива-

новна 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

522.  Право Антонов Антон Алек-

сандрович 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

523.  Право Козлов Евгений Дмит-

риевич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Да 

524.  Право Селюкова Вероника 

Романовна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

525.  Право Зорина Светлана Алек-

сеевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

526.  Право Скорнякова Ольга 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

527.  Право Петрецкий Леонид 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

528.  Право Макарова Полина 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

529.  Право Мудесирова Алина 

Ленуровна 
МКОУ СОШ 1 с. 10 10 Нет 



Грачевка 

530.  Право Циндрина Дарья Иго-

ревна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

531.  Право Чопурян Нвер Нелсо-

нович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

532.  Право Васильева София Ан-

дреевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

533.  Право Арзуманян Погос Ар-

утюнович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

534.  Право Абдулмуталимов Алим 

Абдулмуталимович 
МКОУ СОШ 10   10 10 Нет 

535.  Право Солодовник Александр 

Николаевич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

536.  Право Буслова Юлия Дени-

совна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

537.  Право Колесникова Юлия 

Николаевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

538.  Право Карпук Елизавета Вя-

чеславовна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

539.  Право Еремин Кирилл Вик-

торович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

540.  Право Абрамович Арина 

Александровна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

541.  Право Хугоян Артур Эдико-

вич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

542.  Право Квашина Анна Евгень-

евна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

543.  Право Корбезашвили Екате-

рина Мевлудиевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

544.  Право Чащин Игорь Дмитри-

евич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Да 

545.  Право Горбанева Алина 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

546.  Право Сафронов Дмитрий 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

547.  Право Колесникова Дарья 

Николаевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

548.  Русский язык Малюк Кира Валерь-

евна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

549.  Русский язык Селюкова Ульяна Ген-

надьевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

550.  Русский язык Скрипкин Алексей 

Александрович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

551.  Русский язык Деканская Лилия Ан-

дреевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

552.  Русский язык Саратова Диана Рома-

новна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

553.  Русский язык Лапин Илья Евгенье-

вич 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

554.  Русский язык Долгополова Жанна 

Ивановна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

555.  Русский язык Алексеева Полина Ва- МКОУ СОШ 7 с 7 7 Нет 



лерьевна Старомарьевка 

556.  Русский язык Гладкова Арина Кон-

стантиновна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

557.  Русский язык Чаландаров Тимур 

Шапиевич 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

7 7 Нет 

558.  Русский язык Фендрикова Анжелика 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

559.  Русский язык Чопурян Шамун 

Нелсоновна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

560.  Русский язык Швед  Диана Денисов-

на 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

561.  Русский язык Галиц Ариадна Евге-

ньевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

562.  Русский язык Горбикова Анастасия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

563.  Русский язык Мудрякова Анастасия 

Васильевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

564.  Русский язык Мингажева Джума 

Шамилевна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

565.  Русский язык Брагина Арина Васи-

льевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

566.  Русский язык Амбарян Карине Эдга-

ровна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

567.  Русский язык Бадалян Анна Арта-

шевна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

568.  Русский язык Макаркин  Артем Ни-

колаевич 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

569.  Русский язык Арутюнян Анна Сам-

веловна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

570.  Русский язык Шевцова Виктория 

Николаевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

571.  Русский язык Ширинова Аиша Ис-

маиловна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

572.  Русский язык Суханова Виктория 

Владимировна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

9 9 Нет 

573.  Русский язык Агеева Анастасия Его-

ровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Да 

574.  Русский язык Лачинов Тимур Арту-

рович 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Да 

575.  Русский язык Гусев Константин 

Алексеевич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

576.  Русский язык Литар Любовь Валерь-

евна 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

577.  Русский язык Горянова София Ан-

дреевна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

578.  Русский язык Емельянова Инесса 

Вячеславовна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

579.  Русский язык Александрова Викто-

рия Андреевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

580.  Русский язык Ширяева Диана Серге-

евна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

581.  Русский язык Селюкова Вероника МКОУ СОШ 8  с 10 10 Нет 



Романовна Тугулук 

582.  Русский язык Афанасьева Дарья 

Петровна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

583.  Русский язык Терещенко Дарья Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

584.  Русский язык Мудесирова Алина 

Ленуровна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

585.  Русский язык Карпеня Алевтина Вя-

чеславовна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

586.  Русский язык Любчанская Виктория 

Константиновна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

10 10 Нет 

587.  Русский язык Буслова Юлия Дени-

совна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

588.  Русский язык Васильева София Ан-

дреевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

589.  Русский язык Зиберова Мария Дмит-

риевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

590.  Русский язык Хачатурова Элеонора 

Борисовна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

591.  Русский язык Стороженко Дарья 

Владимировна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

592.  Русский язык Папахчян Лаура Ашо-

товна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

593.  Русский язык Агаекян Сабрина Аве-

тиковна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

594.  Русский язык Семенихина Ангелина 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

595.  Русский язык Россихина Татьяна 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

596.  Русский язык Моцная Арина Яновна МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

597.  Русский язык Меркулова Екатерина 

Геннадьевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

598.  Русский язык Иванникова Дарья 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

599.  Русский язык Магомедова Хамис 

Никамагомедовна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

11 11 Нет 

600.  Технология (мальчи-

ки) 

Хаустов Олег Влади-

мирович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

601.  Технология (мальчи-

ки) 

Гюлумян Артём Вла-

дикович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

602.  Технология (мальчи-

ки) 

Киянский Владислав 

Викторович 
МКОУ СОШ 10   7 7 Нет 

603.  Технология (мальчи-

ки) 

Кизилов Артем Евге-

ньевич 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

604.  Технология (мальчи-

ки) 

Шаталов Ярослав Ни-

колаевич 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

605.  Технология (девочки) Григорян Милана Гам-

летовна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

7 7 Нет 

606.  Технология (девочки) Савинова Сабина Сер-

геевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

7 7 Нет 

607.  Технология (девочки) Матис Юлия Василь- МКОУ СОШ 7 с 7 7 Нет 



евна Старомарьевка 

608.  Технология (девочки) Душина Варвара Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

609.  Технология (девочки) Чатян Соня Мгеровна МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

7 7 Нет 

610.  Технология (девочки) Матвиенко Яна Пав-

ловна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

7 7 Нет 

611.  Технология (девочки) Мирзаева Марьям Ма-

гомедиминовна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

612.  Технология (девочки) Головинова Вероника 

Геннадьевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

7 7 Нет 

613.  Технология (девочки) Чернявская Ольга Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

614.  Технология (девочки) Подгурская Екатерина 

Ивановна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

615.  Технология (девочки) Позднякова Инга Со-

соевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

616.  Технология (мальчи-

ки) 

Рябущенко Сергей 

Викторович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

617.  Технология (мальчи-

ки) 

Москвитин Артем Вя-

чеславович 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

618.  Технология (мальчи-

ки) 

Бруснев Егор Денисо-

вич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

619.  Технология (мальчи-

ки) 

Савошин Дмитрий 

Сергеевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

620.  Технология (мальчи-

ки) 

Мещеряков Виталий 

Дмитриевич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

621.  Технология (мальчи-

ки) 

Сулейманов Руслан 

Гаджимагомедович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

622.  Технология (мальчи-

ки) 

Криворучко Михаил 

Александрович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

623.  Технология (девочки) Тебякина Алина Вяче-

славовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

624.  Технология (девочки) Еремина Маргарита 

Игоревна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

625.  Технология (девочки) Широва Дарья Андре-

евна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

626.  Технология (девочки) Козко Валерия Алек-

сандровна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

627.  Технология (девочки) Авакян Каролина Ка-

роевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

628.  Технология (девочки) Кривенко Александра 

Сергеевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

629.  Технология (девочки) Кривопалова Алек-

сандра Васильевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

630.  Технология (девочки) Золотарева Анжелика 

Николаевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

631.  Технология (мальчи-

ки) 

Сивожелезов Никита 

Александрович 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

632.  Технология (мальчи-

ки) 

Гулевский Николай 

Иванович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 



633.  Технология (мальчи-

ки) 

Рябков Илья Валерье-

вич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

634.  Технология (мальчи-

ки) 

Шеховцов Максим 

Александрович 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

635.  Технология (мальчи-

ки) 

Попов Александр Вла-

димирович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

636.  Технология (мальчи-

ки) 

Акинин Павел Сергее-

вич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

637.  Технология (мальчи-

ки) 

Боженков Данила 

Алексеевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

638.  Технология (мальчи-

ки) 

Плугарев Иван Алек-

сеевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

639.  Технология (девочки) Бондарева Владислава 

Романовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

640.  Технология (девочки) Чомаева Залина Арсе-

новна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

641.  Технология (девочки) Дурян Сусанна Дави-

довна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

642.  Технология (девочки) Харина Маргарита 

Александровна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

643.  Технология (девочки) Ляпина Юлия Юрьев-

на 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Да 

644.  Технология (девочки) Нагайка Анжелика 

Сергеевна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

645.  Технология (девочки) Ночевная Алина Вяче-

славовна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

646.  Технология (мальчи-

ки) 

Акинин Никита Серге-

евич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

647.  Технология (мальчи-

ки) 

Хуранов Марат Мура-

тович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

648.  Технология (мальчи-

ки) 

Солодовник Александр 

Николаевич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

649.  Технология (мальчи-

ки) 

Лацынников Егор Вя-

чеславович 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

650.  Технология (девочки) Карпеня Алевтина Вя-

чеславовна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Да 

651.  Технология (девочки) Любчанская Виктория 

Константиновна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

10 10 Да 

652.  Технология (девочки) Зиберова Мария Дмит-

риевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

653.  Технология (мальчи-

ки) 

Климов Владимир 

Алекскквич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

654.  Технология (мальчи-

ки) 

Юшков Данила Дмит-

риевич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

655.  Технология (мальчи-

ки) 

Вирясов Сергей Вла-

димирович 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

656.  Технология (девочки) Акопова Лусине Вяче-

славовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

657.  Технология (девочки) Меньшикова Елизавета 

Александровна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

658.  Технология (девочки) Горбанева Алина 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 11 11 Нет 



Красное 

659.  Технология (девочки) Хачатурова Элеонора 

Борисовна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

660.  Технология (девочки) Абрамович Арина 

Александровна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

661.  Технология (девочки) Мережко Екатерина 

Николаевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

662.  Технология (девочки) Ивашова Лилия Оле-

говна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

663.  Технология (девочки) Фенева Ангелина Ива-

новна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

664.  Физика Ивашов Артём Олего-

вич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

665.  Физика Селюкова Ульяна Ген-

надьевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

666.  Физика Скрипкин Алексей 

Александрович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

667.  Физика Шатравина Ольга Вла-

димировна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

668.  Физика Игнатьев Илья Эдуар-

дович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

669.  Физика Чопурян Шамун 

Нелсоновна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

670.  Физика Просветов Алексей 

Николаевич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

671.  Физика Семёнова Дарья Сер-

гевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

672.  Физика Плотникова Екатерина 

Георгиевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

673.  Физика Брагина Арина Васи-

льевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

674.  Физика Хосейн Самина Саи-

довна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

675.  Физика Авакян Вероника  Ар-

кадьевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

676.  Физика Бирюкова Валерия 

Валерия 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

677.  Физика Петросова София 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

678.  Физика Юдин Геннадий Лео-

нидович 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

8 8 Нет 

679.  Физика Джангирян Артур Во-

вович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

680.  Физика Душукян Анастасия 

Самвеловна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

681.  Физика Салихова Муъминат 

магомедовна 
МКОУ СОШ 10   8 8 Нет 

682.  Физика Шаповалов Алексей 

Романович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

683.  Физика Бондарева Владислава 

Романовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

684.  Физика Вартапетян Гарасим МКОУ СОШ 9 п 9 9 Нет 



Араратович Верхняя Кугульта 

685.  Физика Рогов Сергей Виталье-

вич 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

686.  Физика Казадерова Юлия Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

687.  Физика Литар Любовь Валерь-

евна 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

688.  Физика Рашников Тимур Ми-

хайлович 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

689.  Физика Алексеев Роман Серге-

евич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

690.  Физика Полякова Татьяна Сер-

геевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

691.  Физика Петрецкий Леонид 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

692.  Физика Коршиков Иван Серге-

евич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

693.  Физика Петренко Александр 

Алексеевич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

694.  Физика Сивцев Даниил Алек-

сеевич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

695.  Физика Горбанев Никита 

Александрович 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

10 10 Нет 

696.  Физика Комогорцев Дмитрий 

Константинович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

697.  Физика Черников Владислав 

Дмитриевич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

698.  Физика Буслова Юлия Дени-

совна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

10 10 Нет 

699.  Физика Зорина Светлана Алек-

сеевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

700.  Физика Гнездилов Антон Ро-

манович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

701.  Физика Никитина Екатерина 

Федоровна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

702.  Физика Сафронов Дмитрий 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

703.  Физика Колесникова Дарья 

Николаевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

704.  Физика Киладзе Михаил Рома-

нович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

705.  Физика Лазарев Никита Вла-

димирович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

706.  Физика Айрапетян Рипсиме 

Зориковна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

707.  Физика Курбалиев  Руслан 

Эльчинович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

708.  Физическая культура 

(мальчики) 

Волынец Николай Ни-

колаевич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

709.  Физическая культура 

(мальчики) 

Шнайдер Вадим Евге-

ньевич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

710.  Физическая культура 

(мальчики) 

Шахбанов Рамазан 

Шахбанович 
МКОУ СОШ 6  с 7 7 Нет 



Спицевка 

711.  Физическая культура 

(мальчики) 

Фомин Денис Никола-

евич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

7 7 Нет 

712.  Физическая культура 

(мальчики) 

Кривозубкин Роман 

Николаевич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

713.  Физическая культура 

(мальчики) 

Орехов Андрей Ивано-

вич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

714.  Физическая культура 

(мальчики) 

Кизилов Артем Евге-

ньевич 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

715.  Физическая культура 

(мальчики) 

Бессараб Владимир 

Андреевич 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 

716.  Физическая культура 

(мальчики) 

Магомедов Муртуз 

Курбанагомедович 
МКОУ СОШ 10   7 7 Нет 

717.  Физическая культура 

(мальчики) 

Сорокин Герман Иго-

ревич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

718.  Физическая культура 

(мальчики) 

Шатравин Владимир 

Владимирович 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

719.  Физическая культура 

(мальчики) 

Петросян Артем Арти-

кович 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

720.  Физическая культура 

(мальчики) 

Горботенко Даниил 

Адельевич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

721.  Физическая культура 

(мальчики) 

Грачев Илья Андре-

евич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

722.  Физическая культура 

(мальчики) 

Магомедов Магомед 

Шамильевич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

723.  Физическая культура 

(мальчики) 

Просветов Алексей 

Николаевич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

724.  Физическая культура 

(мальчики) 

Горкавенко Дмитрий 

Сергеевич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

725.  Физическая культура 

(мальчики) 

Магомедов Саид Му-

ратович 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

726.  Физическая культура 

(мальчики) 

Ворсин Арсений Алек-

сеевич 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

727.  Физическая культура 

(мальчики) 

Арсланханов Закарья 

Магомедович 
МКОУ СОШ 10   8 8 Нет 

728.  Физическая культура 

(мальчики) 

Макаркин  Артем Ни-

колаевич 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

729.  Физическая культура 

(мальчики) 

Бондарев Кирилл 

Алексеевич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

730.  Физическая культура 

(мальчики) 

Касатонов Егор Вяче-

славович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

731.  Физическая культура 

(мальчики) 

Плясун Станислав 

Викторович 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

732.  Физическая культура 

(мальчики) 

Саидов Саид Ганапие-

вич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

733.  Физическая культура 

(мальчики) 

Абубакаров Бислан 

Ахмедович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

734.  Физическая культура 

(мальчики) 

Аскеров Тельман Эль-

марович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

735.  Физическая культура 

(мальчики) 

Овсепян Грант Гамле-

тович 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

736.  Физическая культура Ворсин Алексей Алек- МКОУ СОШ 8  с 9 9 Нет 



(мальчики) сеевич Тугулук 

737.  Физическая культура 

(мальчики) 

Сугаков Иван Никола-

евич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

738.  Физическая культура 

(мальчики) 

Петрецкий Леонид 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Да 

739.  Физическая культура 

(мальчики) 

Чопурян Нвер Нелсо-

нович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

740.  Физическая культура 

(мальчики) 

Усачев Роман Вяче-

славович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

741.  Физическая культура 

(мальчики) 

Ильясов Бозигит Ма-

гомедзагирович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

742.  Физическая культура 

(мальчики) 

Солодовник Александр 

Николаевич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

743.  Физическая культура 

(мальчики) 

Дядьков Егор Виталье-

вич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

744.  Физическая культура 

(мальчики) 

Семенов Денис Евге-

ньевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

745.  Физическая культура 

(мальчики) 

Полухин Андрей Евге-

ньевич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

746.  Физическая культура 

(мальчики) 

Карякин Владимир 

Юрьевич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Да 

747.  Физическая культура 

(мальчики) 

Козлов Илья Евгенье-

вич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

748.  Физическая культура 

(мальчики) 

Кузнецов Юрий Вла-

димирович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

749.  Физическая культура 

(мальчики) 

Гончаров Кирилл 

Александрович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

750.  Физическая культура 

(мальчики) 

Рамазанов Магомед 

Исрафилович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

751.  Физическая культура 

(мальчики) 

Селюков Алексей 

Алексеевич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

752.  Физическая культура 

(мальчики) 

Матвиенко Илья Пав-

лович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

753.  Физическая культура 

(мальчики) 

Павлов Михаил Юрье-

вич 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

754.  Физическая культура 

(мальчики) 

Панков Николай Алек-

сеевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

755.  Физическая культура 

(девочки) 

Лаврова Валентина 

Руслановна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

756.  Физическая культура 

(девочки) 

Мощенко Валерия 

Григорьевна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

757.  Физическая культура 

(девочки) 

Шатравина Ольга Вла-

димировна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

758.  Физическая культура 

(девочки) 

Немчинова Юлия 

Александровна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

7 7 Нет 

759.  Физическая культура 

(девочки) 

Стручалина Ксения 

Николаевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

760.  Физическая культура 

(девочки) 

Ермоленко Инна Вла-

димировна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

761.  Физическая культура 

(девочки) 

Мишина Дарья Юрь-

евна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

7 7 Нет 



762.  Физическая культура 

(девочки) 

Матвиенко Яна Пав-

ловна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

7 7 Нет 

763.  Физическая культура 

(девочки) 

Елфимова Анастасия 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

764.  Физическая культура 

(девочки) 

Ступакова Ирина Ев-

геньевна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

765.  Физическая культура 

(девочки) 

Саидова Хадижат Га-

напиевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

766.  Физическая культура 

(девочки) 

Швед Даяна Денисов-

на 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

767.  Физическая культура 

(девочки) 

Статьева Ольга Алек-

сеевна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

768.  Физическая культура 

(девочки) 

Петросян Ангелина 

Ромиковна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

769.  Физическая культура 

(девочки) 

Козко Валерия Алек-

сандровна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

770.  Физическая культура 

(девочки) 

Бадалян Анна Арта-

шевна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8  8  Да 

771.  Физическая культура 

(девочки) 

Черникова Эвилина 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

772.  Физическая культура 

(девочки) 

Галиц Ариадна Евге-

ньевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

9 9 Нет 

773.  Физическая культура 

(девочки) 

Ступакова Тамара 

Владимировна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

774.  Физическая культура 

(девочки) 

Горбикова Анастасия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

8 8 Нет 

775.  Физическая культура 

(девочки) 

Данелян Астхик Ашо-

товна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

776.  Физическая культура 

(девочки) 

Давидян Милена Ашо-

товна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

777.  Физическая культура 

(девочки) 

Джангирян Ангелина 

Эриковна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

778.  Физическая культура 

(девочки) 

Харина Маргарита 

Александровна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

779.  Физическая культура 

(девочки) 

Арустамян Анита Са-

суновна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

780.  Физическая культура 

(девочки) 

Иваникова Ксения Ни-

колаевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

781.  Физическая культура 

(девочки) 

Малахова Александра 

Николаевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

782.  Физическая культура 

(девочки) 

Афанасьева Дарья 

Петровна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Да 

783.  Физическая культура 

(девочки) 

Тутик Елена Федоров-

на 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

784.  Физическая культура 

(девочки) 

Терещенко Дарья Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

785.  Физическая культура 

(девочки) 

Душина Екатерина 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

10 10 Нет 

786.  Физическая культура 

(девочки) 

Грачева Алена Алек-

сандровна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

787.  Физическая культура 

(девочки) 

Карпеня Алевтина Вя-

чеславовна 
МКОУ СОШ 8  с 10 10 Нет 



Тугулук 

788.  Физическая культура 

(девочки) 

Бадалян Виктория Ар-

ташовна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

789.  Физическая культура 

(девочки) 

Агаекян Сабрина Аве-

тиковна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

790.  Физическая культура 

(девочки) 

Максименко Мария 

Денисовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

791.  Физическая культура 

(девочки) 

Горбенко Александра 

Игоревна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

792.  Физическая культура 

(девочки) 

Абрамович Арина 

Александровна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

793.  Физическая культура 

(девочки) 

Меньшикова Елизавета 

Александровна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

794.  Французский язык Лехманова Снежана 

Сергеевна 
МКОУ СОШ 6 

п.Новоспицевский 

8 8 Нет 

795.  Французский язык Елизарова  Любовь 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ 6 

п.Новоспицевский  

8 8 Нет 

796.  Химия Долгополова Жанна 

Ивановна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

797.  Химия  Жарков Сергей Рома-

нович 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

798.  Химия  Лацинник Игорь Евге-

ньевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

799.  Химия  Шишмарева Виктория 

Евгеньевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

800.  Химия  Арутюнян Виктория 

Самвеловна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

801.  Химия  Щетинина Алина Ев-

геньевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

802.  Химия  Клейносова Виктория 

Максимовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

803.  Химия  Кривенко Александра 

Сергеевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

804.  Химия  Арутюнян Карен Аре-

нович 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

805.  Химия  Брагина Арина Васи-

льевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

806.  Химия  Тебякина Алина Вяче-

славовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

807.  Химия  Бадалян Анна Арта-

шевна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

8 8 Нет 

808.  Химия  Жукова Яна Алексеев-

на 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

809.  Химия  Чубукина Анастасия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

8 8 Нет 

810.  Химия  Тараненко Алина Де-

нисовна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

811.  Химия  Бондарева Владислава 

Романовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

812.  Химия  Лачинов Тимур Арту-

рович 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 



813.  Химия  Литар Любовь Валерь-

евна 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

814.  Химия  Зверяева Кристина 

Александровна 
МКОУ СОШ 6 

п.Новоспицевский 

9 9 Нет 

815.  Химия  Казадерова Юлия Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

816.  Химия  Емельянова Инесса 

Вячеславовна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

817.  Химия  Рашников Тимур Ми-

хайлович 
МКОУ СОШ 10   9 9 Нет 

818.  Химия  Орлова Виктория 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

819.  Химия  Аль Ахмад Ахмад Ха-

санович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

820.  Химия  Ширяева Диана Серге-

евна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

821.  Химия  Позднякова Альвина 

Олеговна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

822.  Химия  Аванесян Кристина 

Вардановна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

823.  Химия  Юшкова Анастасия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

824.  Химия  Агаджанян Григорий 

Мгелович 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

825.  Химия  Сахаров Федор Вита-

льевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

826.  Химия  Колесникова Юлия 

Николаевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

827.  Химия  Мережко Екатерина 

Николаевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

828.  Химия  Колесникова Дарья 

Николаевна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

11 11 Нет 

829.  Химия  Аванесян Аршавир 

Андреевич 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

830.  Химия  Ивашова Лилия Оле-

говна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

11 11 Нет 

831.  Химия  Гладкова Юлия Евге-

ньевна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

832.  Экология Долгополова Жанна 

Ивановна 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

833.  Экология Гридин Сергей Влади-

мирович 
МКОУ СОШ 9 п 

Верхняя Кугульта 

7 7 Нет 

834.  Экология Кабайлова Диана Ма-

гомедовна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

835.  Экология Матвиенко Яна Пав-

ловна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

7 7 Нет 

836.  Экология Скрипкин Алексей 

Александрович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

837.  Экология Олехнович Василина 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

838.  Экология Лацинник Игорь Евге-

ньевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 



839.  Экология Шишмарева Виктория 

Евгеньевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

8 8 Нет 

840.  Экология Хосейн Самина Саи-

довна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

841.  Экология Клейносова Виктория 

Максимовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

8 8 Нет 

842.  Экология Мирошниченко Вале-

рия Александровна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

843.  Экология Бондарева Владислава 

Романовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

844.  Экология Бугаева Виктория Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

845.  Экология Толокнева Алина Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

9 9 Нет 

846.  Экология Левина Виктория Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

847.  Экология Мельникова Анастасия 

Денисовна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

9 9 Нет 

848.  Экология Харина Маргарита 

Александровна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

849.  Экология Емельянова Инесса 

Вячеславовна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

850.  Экология Ширинова Аиша Ис-

маиловна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

9 9 Нет 

851.  Экология Орлова Виктория 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

9 9 Нет 

852.  Экология Афанасьева Дарья 

Петровна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

853.  Экология Зорина Светлана Алек-

сеевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

854.  Экология Тутик Елена Федоров-

на 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

855.  Экология Скорнякова Ольга 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

856.  Экология Капченова Виктория 

Викторовна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

857.  Экология Панченко Диана Ива-

новна 
МКОУ СОШ №2 

с.Бешпагир 

10 10 Нет 

858.  Экология Мелкумян Михаил 

Витальевич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

859.  Экология Мусаева Зарема Мука-

иловна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

860.  Экология Ноздрачев Даниил Ва-

сильевич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

10 10 Нет 

861.  Экология Члингарян Анна Камо-

евна 
МКОУ СОШ 8  с 

Тугулук 

10 10 Нет 

862.  Экология Усенко Алина Никола-

евна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

863.  Экология Амирова Патимат Ша-

миловна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

864.  Экология Кольцова Анастасия 

Александровна 
МКОУ СОШ 9 п 11 11 Нет 



Верхняя Кугульта 

865.  Экология Троцко Виктория Ви-

тальевна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

866.  Экология Стороженко Дарья 

Владимировна 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

867.  Экология Кохан Ксения Алек-

сандровна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

868.  Экономика Панкова Елизавета 

Сергеевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

7 7 Нет 

869.  Экономика Апарина Татьяна Сер-

геевна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

7 7 Нет 

870.  Экономика Гладкова Арина Кон-

стантиновна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

7 7 Нет 

871.  Экономика Петросова София 

Александровна 
МКОУ СОШ 4 с 

Красное 

8 8 Нет 

872.  Экономика Руденко Андрей Ген-

надьевич 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

8 8 Нет 

873.  Экономика Мирошниченко Вале-

рия Александровна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

8 8 Нет 

874.  Экономика Емельянова Инесса 

Вячеславовна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

9 9 Нет 

875.  Экономика Ступакова Тамара 

Владимировна 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

9 9 Нет 

876.  Экономика Скрипкина Виолетта 

Павловна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

9 9 Нет 

877.  Экономика Ганза Виктория Генна-

дьевна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

10 10 Нет 

878.  Экономика Комогорцев Дмитрий 

Константинович 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

10 10 Нет 

879.  Экономика Арзуманян Пагос Ару-

тович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

10 10 Нет 

880.  Экономика Карпук Елизавета Вя-

чеславовна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

881.  Экономика Гнездилов Антон Ро-

манович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

882.  Экономика Акопян Николай Ка-

моевич 
МКОУ СОШ 7 с 

Старомарьевка 

11 11 Нет 

883.  Экономика Багандов Абдулла 

Насруллаевич 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

884.  Экономика Селюков Алексей 

Алексеевич 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

885.  Экономика Абрамович Арина 

Александровна 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 

886.  Экономика Семенихина Виктория 

Викторовна 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

887.  Экономика Реутов Евгений Вла-

димирович 
МКОУ СОШ 6  с 

Спицевка 

11 11 Нет 

888.  Экономика Иванникова Дарья 

Алексеевна 
МКОУ СОШ 

№5с.Сергиевское 

11 11 Нет 

889.  Экономика Сафронов Дмитрий 

Иванович 
МКОУ СОШ 3 с 

Кугульта 

11 11 Нет 



890.  Экономика Лазарев Никита Вла-

димирович 
МКОУ СОШ 1 с. 

Грачевка 

11 11 Нет 

 


